feldmarszałek naczelnia komenderujący, iż, jak gwardja narodowa, w każdym zdarzeniu dała dowody dobrego ducha, tak i w dopełnieniu terażniejszego rozkazu stanie się dla innych osób, do niej nie należących, przykładem, a przez to zachęci ich do oszczędzenia sobie przykrych skutków, jakieby, przez przeciwnie postępowanie, niechybnie na siebie ściągnęły. — W Warszawie dnia 29 sierpnia (10 września) 1831 roku.

— *Jenerał major baron Korf, komendant miasta stołecznego Warszawy.* Ma sobie za obowiązek uwiadomić obywateli i mieszkańców Warszawy, iż należyty porządek co do służby wewnętrznej miasta już jest przywrócony.